## COMUNE DI NOCIGLIA

(Provincia di lecce)

Lì, 24 Agosto 2022

PREFETTURA - U.T.G. Albo dei Segretari Comunali e Provinciali SEZIONE REGIONALE PUGLIA PIAZZA MASSARI N.50, 3° PIANO - SCALA A 70122 BARI PEC: <u>segretaricomunali.prefba@pec.interno.it</u>

Al Dott. MARIO TAGLIAFERRO Segretario del Comune di SAN MARCO LA CATOLA (FG) PEC: mario.tagliaferro@ordavvle.legalmail.it

Al COMUNE DI SAN MARCO LA CATOLA p.c. VIA MUNICIPIO N. 38

71030 - SAN MARCO LA CATOLA (FG)

PEC: comune@pec.comune.sanmarcolacatola.fg.it

Decreto Sindacale n. 4 del 24.08.2022

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale titolare.

## IL SINDAÇO

Visto il proprio provvedimento prot. n. 3969 del 22.08.2022 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con avviso dell'Albo Segretari n. 63 del 09.08.2022 è stato individuato nella persona del dott. Mario TAGLIAFERRO il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

Visto il Decreto Prefettizio n. 72 del 23.08.2022, prot. n. 109672 del 23.08.2022 con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria del comune di NOCIGLIA il dott. Mario TAGLIAFERRO iscritto nella fascia professionale lett. C dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Puglia;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

## **NOMINA**

Segretario del **COMUNE DI NOCIGLIA**, Prov. Lecce, classe IV<sup>a</sup>, il Dr. **Mario TAGLIAFERRO** nato a Tricase (LE) il 05.08.1974, fissando la decorrenza dal 01.09.2022; data in cui il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

Il presente provvedimento, notificato al dott. Mario TAGLIAFERRO, viene inviato alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Puglia per gli adempimenti consequenziali, nonché, per opportuna conoscenza, al Comune di San Marco la Catola, Amministrazione di provenienza del neo segretario titolare.

Data 24.08.2022

Pagina 2 di 2

IL SINDACO